

# **BC KØLETEKNIK ApS**

Ved Bellahøj Syd 23B 10 th  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/07/2021**

**Belal Abou El Chabab**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BC KØLETEKNIK ApS  
Ved Bellahøj Syd 23B 10 th  
2700 Brønshøj

CVR-nr: 38305778

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør -212 t.kr.. Årets resultat anses ikke tilfredsstillende.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter:**

Der er ikke indtruffet ændringer i virksomhedens aktiviteter.

**Fravalg af revision:**

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke bliver revideret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-212.342</b>	<b>92.926</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-212.342</b>	<b>92.926</b>
Andre finansielle omkostninger		-966	-2.428
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-213.308</b>	<b>90.498</b>
Skat af årets resultat		0	-19.712
<b>Årets resultat</b>		<b>-213.308</b>	<b>70.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	70.786
Overført resultat		-213.308	0
<b>I alt</b>		<b>-213.308</b>	<b>70.786</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.579	90.357
Andre tilgodehavender		141.602	202.152
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>168.181</b>	<b>292.509</b>
Likvide beholdninger		12.068	38.006
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>180.249</b>	<b>330.515</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>180.249</b>	<b>330.515</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-123.704	69.892
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-73.704</b>	<b>119.892</b>
Skyldig selskabsskat		0	19.712
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>19.712</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.642	11.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.311	179.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>253.953</b>	<b>190.911</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>253.953</b>	<b>210.623</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>180.249</b>	<b>330.515</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret